
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/583/23 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Siechnice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2023 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice i inne 

organy, na okres od 1 września 2023 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Siechnicach. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/114/19 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 11 lipca 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1920



Załącznik do uchwały nr LXVI/583/23 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice oraz inne organy, od 

dnia 1 września 2023 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2023 r. 

1.  

 

 

 
Szkoła Podstawowa 

nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika  

w Siechnicach 

 

 

 
Siechnice,  

ul. Szkolna 4,  

55-011 Siechnice 
oraz 

Siechnice,  
ul. Księżnej Anny z Przemyślidów 6  

55-011 Siechnice 

Siechnice ulice:  
1 Maja, Energetyczna, Fabryczna, 

Graniczna, Jesienna, Jesionowa, Kolejowa, 

Kościuszki, Letnia, Lwowska, Magnoliowa 

(wszystkie numery parzyste i nieparzyste 

poczynając od 7), Mieszczańska, Opolska 

(numery parzyste 2-10, nieparzyste 1-5), 

Piastów Śląskich, Polna, Romualda 

Traugutta, Stawowa, Szkolna, Świętego 

Krzyża, Świętej Katarzyny, Świętego 

Andrzeja, Wileńska, Wincentego Witosa, 

Wiosenna, Włościańska, Zielona (numery 

nieparzyste od 1 do 17), Ziemska oraz 

Kotowice i Durok. 
2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Siechnicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Siechnice, ul. Osiedlowa 2 

55-011 Siechnice 
oraz 

Siechnice,  
ul. Księżnej Anny z Przemyślidów 6  

55-011 Siechnice  

Siechnice ulice: 
Adama Mickiewicza, Azaliowa, 

Berberysowa, Bolesława Leśmiana, 

Bolesława Prusa, Bzowa, Chabrowa, 

Cisowa, Cicha, Ciepłownicza, Cmentarna, 

Cypriana Norwida, Cyprysowa, 

Czeremchowa, Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, gen. Emila Fieldorfa, 

Gimnazjalna, Henryka III, Hiszpańska, 

Henryka Sienkiewicza, Ignacego Jana 

Paderewskiego, Ignacego Kraszewskiego, 

Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, gen. Józefa 

Hallera, Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kazimierza Bartla, Klonowa, Kościelna, 

Księżnej Anny z Przemyślidów, Ks. 

Stanisława Danickiego, Księdza Jerzego 

Popiełuszki, Kwiatowa, Macieja Rataja, 

Magnoliowa (numery parzyste 2-6, 

nieparzyste 1-5), Marii Konopnickiej, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mikołaja 

Reja, Modrzewiowa, Ogrodnicza, Opolska 

(numery parzyste 12-50, nieparzyste 7-29), 

Osiedlowa, Prawocińska, Romana 

Dmowskiego, Różana, Słoneczna, 

Sportowa, Stanisława Lema, Stanisława 

Staszica, Świętego Floriana, gen. Tadeusza 

Rozwadowskiego, Władysława Grabskiego, 

Zachodnia, Zacisze, Zielona (wszystkie 

numery parzyste oraz numery nieparzyste 

poczynając od 19) oraz Groblice, Zębice, 

Sulęcin i Grodziszów. 
3. Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jadwigi 

Śląskiej w Żernikach 

Wrocławskich 

 
Żerniki Wrocławskie,  

ul. Kolejowa 7a, 
55-010 Święta Katarzyna 

 
Żerniki Wrocławskie, Biestrzyków, Iwiny, 

Radomierzyce, Smardzów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1920



4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Świętej Katarzynie 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia 

 
Święta Katarzyna, 

ul. Główna 94, 
55-010 Święta Katarzyna 

Święta Katarzyna, Bogusławice, 

Łukaszowice, Ozorzyce, Sulimów,  

Szostakowice, Zacharzyce. 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy w 

Radwanicach 

 
Radwanice, ul. Szkolna 14a, 

55-010 Święta Katarzyna 

Radwanice, Blizanowice, Mokry Dwór, 

Trestno. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1920


		2023-03-17T10:39:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




